
  
Uchwała Nr VII/47/2007 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 kwietnia 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie założenia 3-letniego Technikum 

Ekonomicznego dla Dorosłych w Kaliszu Pomorskim 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust.3 i 5a, art. 58 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. 256, poz. 2572 z 
późn.zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XXX/205/2001 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 
kwietnia 2001r. w sprawie założenia 3-letniego Technikum Ekonomicznego dla 
Dorosłych w Kaliszu Pomorskim wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Technikum działa na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej oraz gimnazjum i prowadzi kształcenie w 
kierunku technik handlowiec.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Technikum wchodzi w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Organizację Technikum określa statut 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim.”  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                Przewodniczący Rady  
 
           inż. Stanisław Mikołajczyk 


